[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                                                                                                                                               НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН                                                                                                        ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

52-я внеочередная сессия 1-го созыва

30 октября 2018 года                           РЕШЕНИЕ № 5                       с.Изобильное
Об отчёте главы муниципального образования

Изобильненское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым –

председателя Изобильненского сельского совета

о результатах деятельности за период времени

с октября 2017 года по октябрь 2018 года
         На основании Федерального закона от 06.10.2003г. No131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 08.08.2014 No54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым”, Устава муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Положения о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчёта главы  муниципального образования Изобильненского сельского поселения о результатах деятельности, заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым –председателем Изобильненского сельского совета Назаровой Л.Г. отчет о результатах ее деятельности за период времени с октября 2017 года по октябрь 2018 года, Изобильненский сельский совет,

                                                 Р Е Ш И Л :

      1. Отчёт главы муниципального образования Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым – председателя Изобильненского сельского совета Назаровой Л.Г.о результатах деятельности за период времени с октября 2017 года по октябрь 2018 года принять к сведению (отчет прилагается).
       2. Деятельность главы муниципального образования Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым – председателя Изобильненского сельского совета Назаровой Л.Г. отчет о результатах ее деятельности за период времени с октября 2017 года по октябрь 2018 года признать удовлетворительной.

       3. Главе администрации Изобильненского сельского совета продолжить работу:

3.1 по оформлению правоустанавливающих документов на муниципальное имущество;
3.2. капитальному ремонту сетей водоснабжения;

3.3. решению проблемных вопросов, перечисленных в ежегодном отчете.

      4. Отчёт главы муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым – председателя Изобильненского сельского совета обнародовать на доске объявлений в здании сельского совета на Портале муниципальных образований Республики Крым в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» - nijno.rk.gov.ru и на официальном сайте администрации www//izobilnoe-sp.ru/
      5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и порядка.
      6. Решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.
Председатель Изобильненского сельского

совета- глава администрации Изобильненского

сельского поселения                                                                        Л.Г.Назарова
_1540988636.doc
[image: image1.png]